	序号
	招聘单位
	职位代码
	招聘
人数
	姓名
	性别
	学历
	准考证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
(按笔试、面试成绩1:1折算)
	排名
	体检
情况
	考察
情况
	备注

	1
	漳平市林业局永福林业站
	16林业06
	1
	黄佳莉
	女
	本科
	201608000001502
	62.6
	77.9
	70.25
	1
	合格
	合格
	怀孕推迟体检

	2
	漳平职业中专学校
	27教育02
	1
	曹玲玲
	女
	本科
	201608000002516
	61.7
	76.1
	68.9
	2
	合格
	合格
	第一名陈晓璐放弃，递补
怀孕推迟体检

	3
	漳平市乡镇卫生院和社区卫生服务中心
	28卫计11
	11
	傅晓娣
	女
	大专
	201608000002929
	49.7
	　
	49.7
	7
	合格
	合格
	怀孕推迟体检
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